
2019年12月5日 深圳马哥孛罗好日子酒店

专业听众：280位 参会企业：193家

大会报告

视动未来
Shaping Tomorrow's Vision Systems
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2019年12月5日，由《视觉系统设计》杂志和雅时国际商讯主办，香港应用技术研究院、中山大学、

广东省图象图形学会全力支持的2019年视觉系统设计技术会议在马哥孛罗好日子酒店热力开场。研讨会由

《视觉系统设计》中文版总编辑庞会荣女士担任主持，中山大学倪江群教授致开幕词，会议吸引了索尼、

灿锐、创科、Teledyne DALSA、堡盟、创科、EO、圣德科、华睿科技、凯视佳、科洛玛、基恩士、森

萨帕特、VST辉视、光博会等近二十家企业倾情加盟，共同探讨热门技术，直面优势产品，展望未来趋势，

产学研精英云集，共同见证了“从制造到智造 ，机器视觉不可或缺。 ”

中国是全球机器视觉产业最大的应用国家，而只有高规格的研讨会才能切中企业的实际需求，为行业

发展不断注入动能。很有幸，我们从入会满场沸腾人气中感受到了机器视觉的无限前景。2019年，谨以此

场诚意的研讨会收官作结，2020年让我们再次扬帆，以求变不止的姿态开启新征程。
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Cali-Medi、CognVision、SyriusRobotics、安盈弘、全欧光学检测、星河泰视特、众合航迅、卓立汉光仪器、比亚迪、博智林机器

人、金四通真空、臻识科技、创扬通信、大联大、大族激光、德淮半导体、德升电子、电子科技大学、东电化、鸿绩塑膠模具、金泉

自动化、东莞理工、安达自动化、赛加智能、思榕科技、伟景智能、宇典铭通讯、佰鴻電子、丰兴包装机械、富士康、奥普特、杰瑞

达智能、科达洁能、科士达工业、广东智能机器人研究院、广东智能制造研究所、中天智能设备、本金机电、超音速自动化、广日电

气、暨嘉智能设备、迈恩凯智能设备、普华灵动机器人、庆晟自动化、汉菁自动化、融捷精密、彦高机电、视源电子、松兴电气、哈

工大、海铭德、华为、TCL、德赛西威、旭鑫智能、捷顺科技、凯格精机、科图技术、雷柏科技、联得装备、联想、龙旗电子、微觉

视检测、盟立自动化、南京微纳、宁波沃尔普、平兴包装、平易电子、七海测量技术、钱工智能、青鸟通讯、赛菲姆科技、三卓智能、

金自天正、成丰电子、创维、深圳大学、德中汽车、富桂精密、光峰科技、豪恩声学、合众思壮、恒邦新创、恒隆世纪技术、华桥智

能设备、华越科技、匠韵智能、开立生物、科瑞技术、龙东电子、明锐理想、品泰电子、日鸿东、锐镨科技、深知未来智能、奥特立

德自动化、宝德计算机、宝骏汽荣、达俊宏科技、大族智能控制、格灵人工智能与机器视觉研究院、骨鱼科技、广恒钢实业、归鹏印

刷设备、海伦海电子、航盛电子、和发智能、鸿达丰电子、鸿朗照明、鸿鑫晟金属制品、华科智能、华众自动化、华周测控、佳顺智

能机器人、金开利、劲拓自动化、巨辉净化、聚芯力科技、聚业自动化、君德科技、凯中精密、宽田科技、蓝德智能机器人、联优视

觉、林慧通科技、路畅科技、纽维联科技、琪兴科技、启辰科技、锐健电子、三捷机械设备、三英科技、尚维高科、深视创新、深逸

通电子、时代创越、世芬科技、首达电子、顺海科技、腾盛精密装备、天音电子、为胜智控、欣旺达、新益格、一缘科技、易为科技、

永达电子、永征光电、圆融精密、云点工业、昭瑞智能、正兴电子、正宇兴电子、中润水工业、中图仪器、紫菱数码、腾龙三维、伟

杰激光、显扬科技、芯视微、新视智科、旭鑫智能、益维科技、英飞拓、源创存储、则成电子、长琦电子、至汉装备、智科通科技、

卓信创驰、未来智能、菲力普工业、史丹利、斯比泰科技、赛腾精密、速博达、伟创力、翔耀电子、芯发科技、新德昌精密、新视智

科、研华、研祥智能、易视智瞳、有钢自动化、有利集團、长琦电子、中材建筑、中联重科、三卓智能、中兴通讯、博明视觉等近二

百多家企业参会。

*全部，排名不分先后
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视觉系统集成商

视觉产品用户
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0.00% 50.00% 100.00%

航空航天/军事防御

陶瓷/玻璃

农业

汽车

容器/包装

能源（石油/天然气/太阳能/风能）

娱乐/消费/嵌入式系统

食品及饮料

一般制造业

执法

林业/木材

医疗

制药业

塑料

半导体/电子

纺织
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

智能相机

嵌入式视觉系统

视觉引导的机器人

接口与标准

3D成像

IR成像

无人机

光源与照明

CMOS相机

图像传输与处理



0% 10% 20% 30% 40% 50%

确定需求/特性

指定产品/供应商/品牌

制定商业目标/方向/预算

评估产品/供应商/品牌

最终授权/ 批准采购

不参与——只是收集信息
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0% 10% 20% 30% 40%

否

是，六个月到一年

是，六个月之内

是，但不确定时间
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

工业自动化检测

包装行业

食品与饮料检测

安全与监控

汽车制造业

医疗成像

物流识别与追踪

智能交通

电子半导体制造
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0% 10% 20% 30% 40% 50%

设计开发/系统集成

工程管理

制造业生产工程

质量控制（测试/测量）

企业管理

研究与开发
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0% 20% 40% 60% 80%

不是，我要免费索阅

是
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0% 50% 100%

交流咨询

寻找合作项目

获取信息，作购买准备

了解最新技术动态
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会议的总体安排

一般4% 好52% 很好44%

主办机构的服务

一般6% 好56% 很好38%
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王文冠 香港应科院 杨涵霖 Teledyne DALSA 叶敏 Teledyne DALSA

赵宇杰 灿锐 陈田 堡盟 陈亮州 爱特蒙特 陈珏璋 圣德科

王嘉哲 创科 杨健 华睿科技 倪江群中山大学
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赞助咨询

会务咨询

上海 Hatter Yao 姚丽莹 86-21-62511200 HatterY@actintl.com.hk

Helena Xu 许海燕 86-21-62511200 HelenaX@actintl.com.hk

Amber Li 李 歆 86-21-62511200 AmberL@actintl.com.hk

深圳 Michael Tsui 徐旭升 86-755-25988571 MichaelT@actintl.com.hk

Jenny Li 李文娟 86-755-25988571 JennyL@actintl.com.hk

Gavin Hua 华北平 86-755-25988571 GavinH@actintl.com.hk

北京 Cecily Bian 边团芳 86-13552621310 CecilyB@actintl.com.hk

武汉 Grace Zhu 朱婉婷 86-15915326267 GraceZ@actintl.com.hk

香港&国际 Mark Mak 麦协和 852-28386298 MarkM@actintl.com.hk

上海 Finn Wu 吴 伟 86-21-62511200 FinnW@actintl.com.hk

Lainy Gao 高秀芹 86-21-62511200 LainyG@actintl.com.hk
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大会媒体
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主办单位 支持单位


